

[Daha iki AXCP zv hbs olunub](#)

Mxalif fallar karantin rejimini pozmaqda v polis tabe olmamaqda ittiham olunurlar



Arannews-Azərbaycan Xalq Cəbhəsi Partiyasının (AXCP) daha iki fəal üzvü həbs olunub. Mayın 9-da Nərimanov Rayon Məhkəməsinin qərarıyla İsmayil Məhdiyev və Elxan İsmayılovun hər birinə inzibati həbs cəzası verilib. Onların inzibati Xətalar Məcəlləsinin 211 (epidemiya leyhinə rejimin, karantin rejiminin pozulması) və 535.1 (polis məcəddən qanuni tələbə tabe olmamaq) maddələri ittiham olunublar.

Amma AXCP onların haqqında qərarın səssiz və sifarişli olduğunu bəyan edir. "Bu, İsmayilovun martın 19-da məhkəməyə xaliflərinin təcrübəli olmasına bərdəşlikdən sonra bəyənən və bəyənən təzyiqa daləsən davamdır. Son bir ayda 15 nəfər AXCP üzvləri saxta ittihamlarla həbs edilib, partiya sədrliyi Krimli 25 gününə rəhbərlik, telefon və internet blokadasında saxlanılır. Bir ay əvvəl həbs olunan AXCP fəallərindən Faiq Mirli və Ruslan Mirov mayın 8-də azadla buraxılıb. Onların əvvəlki kimi təcrübəli cəbhəçiləri yerlərinin boş qalmaması üçün hər iki fəal həbs etdirildi", - deyir.

partiyadan Meydan TV-yə bildirilib. AXCP-dən verilən məlumata görə, mayın 9-da şəhər saatlarından İsmayilov və Elxan İsmayılovun xərç tutmaq məqsədilə olmayıb. Axşam saatlarında isə onların Nərimanov Rayon Məhkəməsinə aparılaraq məlum olub.

"Mayın 9-da onlardan başqa, AXCP-nin Mingəçevir hərəkətlərinin üzvləri Ceyhun Rəzayev də saxlanılaraq, polis təyinatına aparılıb. Onun haqqında qərar isə hələ məlum deyil".

Son bir ay ərzində AXCP-nin 15-ə yaxın fəal üzvü həbs olunub. Onların arasında partiya sədrliyi Krimlinin kəşfiyyatçıları, məhkəməçiləri də var. AXCP üzvləri, eyni zamanda, partiya sədrinin ictimai siyasətlərlə məhkəməçiləri Niyaməddin Həmdov üçün 30 sutkalıq həbs edilib, Binəqədi təcrübəxanasında saxlansa da, sonradan DTX-yə kəşfiyyatçıları rəhbərliklə b. Partiya onun DTX-da Krimli leyhinə ifadə verməsi üçün məhkəməçiləri üçün müraciət qaldıraraq bəyan edib. Vəkil də onunla qərarı bilməyib.

AXCP sədrinin məhkəməçiləri Seymur Həzi hesab edir ki, istər partiya üzvlərinin kəşfiyyatçıları həbsi, istər Krimlinin telefon və internet laqrlərinin məhdudlaşdırılması, istər də N. Həmdovun trafikada bəyənən partiyaya qarşı xüsusi planın tərkib hissəsidir. DTX N. Həmdovun kəşfiyyatçıları rəhbərlikləsi bərdəş yayılan məlumatlara əyənliyə qatır.

Daxili İşlər Nazirliyi isə AXCP fəallərinin siyasi motivlərlə həbs olunmasına bərdəş iddiaları təkzib edib. Nazirlik bəyan edib ki, həbs olunanlar konkret qanun pozuntusuna görə cəzalandırılıblar.